8 MALIZIA EMILIO 15 17 10,01 42,01 

9 PORTOLESE GIUSEPPE 15   0 15,00 30,00 

10 BRASCA ANTONIO DOMENICO 10   9   9,52 28,52 

* Il punteggio è scaturito dal calcolo della formula riportata nell’avviso pubblico, considerato che l’importo più 

basso offerto è stato di euro 1.200,00 (milleduecento virgola zero zero). 

DISPONE 

l’esclusione del candidato PUJIA MASSIMO, per difetto dei requisiti richiesti dall’avviso pubblico per la 

partecipazione alla selezione. 

Avverso la predetta graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale nei termini prescritti  dalla legge.